会议，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对11名激励对象未解

锁的限制性股票 418,000股进行回购注销，回购价格为授予价格11.42元/股，其中因组织

调动、所在子公司发生控制权变更等原因导致回购的，还需支付按中国人民银行公布的定

期存款利率计算的利息。 公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同

意的核查意见。

9、2022年5月13日，公司2021年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性

股票的议案》，同意前述第8点所述公司回购注销部分限制性股票事项。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）回购注销原因

《限制性股票长期激励计划暨首期实施方案（草案修订稿）》第十章“特殊情形的处

理”具体规定如下：

第三十五条 激励对象发生职务变更

(三) �激励对象担任独立董事、 监事或其他因组织调动不能持有公司限制性股票的职

务，则已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公司进行回购注销，回购价格为授予价格

加上按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息。

第三十六条 激励对象主动离职

(一)�激励对象在合同履行完毕后辞职的，已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公

司按授予价格进行回购注销。

(二)�激励对象在合同履行完毕前辞职的，已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公

司进行回购注销，回购价格按照以下三种价格的孰低值确定：

1、标的股票授予价格；

2、回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价；

3、回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价。

第四十一条 激励对象所在子公司发生控制权变更

激励对象在卫士通控股子公司任职的，若卫士通失去对该子公司控制权，且激励对象

仍留在未控股的子公司任职的，已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公司进行回购注

销，回购价格为授予价格加上按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息。

本次共11名激励对象因组织调动、离职或所在子公司发生控制权变更等原因已不符合

激励条件，其未解锁股票作废，由公司进行回购注销。

（二）回购注销数量及价格

本次共对11名激励对象未解锁的限制性股票 418,000股进行回购注销， 回购价格为

授予价格11.42元/股，其中因组织调动、所在子公司发生控制权变更等原因导致回购的，还

需支付按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息。

（三）回购注销的金额与资金来源

本次回购注销限制性股票的回购金额总额为4,802,306.53元，回购资金均为公司自有

资金。

三、本次回购注销限制性股票前后的股本结构变动情况

公司本次回购注销完成后，公司总股本由846,294,603股变更为845,876,603股。 公

司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 8,960,128 1.06% 418,000 8,542,128 1.01%

1、高管锁定股 1,001,553 0.12% 1,001,553 0.12%

2、股权激励限售股 7,958,575 0.94% 418,000 7,540,575 0.89%

二、无限售条件股份 837,334,475 98.94% 837,334,475 98.99%

总股本 846,294,603 100% 418,000 845,876,603 100%

注：以上股本变动情况仅考虑本次回购注销限制性股票事项。

四、本次限制性股票回购注销的验资情况

大华会计师事务所(特殊普通合伙)（以下简称“大华” ）于2022年5月13日出具了大华

验字[2022]000400号《验资报告》，审验了公司截至2022年5月13日止减少注册资本及实

收资本情况。 经大华审验，截至2022年5月13日止，卫士通公司已支付限制性股票回购款项

合计人民币4,802,306.53元（其中减少注册资本人民币418,000.00元，减少资本公积（股

本溢价）人民币4,384,306.53元） 。

卫士通公司本次减资前的注册资本为人民币846,294,603.00元， 股本为人民币846,

294,603.00元，业经大华审验，并于2021年1月18日出具大华验字[2021]000027号验资报

告。 截至 2022年5月13日止，变更后的累计注册资本为人民币845,876,603.00元，累计股

本为人民币845,876,603.00元。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，

不影响本激励计划的实施。

六、备查文件

1、第七届董事会第二十七次会议决议；

2、第七届监事会第十七次会议决议；

3、独立董事关于第七届董事会第二十七次会议相关事项的独立意见；

4、北京金杜（成都）律师事务所关于成都卫士通信息产业股份有限公司限制性股票长